ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA -  FEIRA, 15 DE MARÇO DE  2022 - NO  76

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
002/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede
administrativa na Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n,
Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste
ato representado pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547-
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMAS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: GERLIAN MIRANDA DA SILVA-ME com sede e foro
na Av. 24 de junho QD. 09 lote 06, centro de Oliveira de Fatima -TO,
inscrita no C.N.P.J. sob o nº20.924.503/0001-60, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por sua Representante Legal o
Sr. GERLIAN MIRANDA DA SILVA, brasileiro, empresário, residente e
domiciliado no município de Oliveira de Fátima-TO, portador da Cédula
de Identidade nº 931.951 2° via SSP/TO, CPF nº055.710.711-33.

DO VALOR: R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais )

VIGÊNCIA: 03/03/2022 a 30/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.244.1009.2142 (manutenção dos
serviços administrativos da Assistência Social); - elemento de despesa:
– 3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VEICULAÇÃO EM CARRO VOLANTE DE MATERIAIS GRAVADOS
EM ÁUDIO, TAIS COMO JINGLES, INFORMATIVOS E AVISOS, COM
O FIM DE PROPAGAR E PROMOVER A DIVULGAÇÃO DE AÇÕES
INSTITUCIONAIS, EM BENEFÍCIO DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,03 de março de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
007/2022

CONTRATANTE: A AGENCIA DE AGUAS E SANEAMENTO DE
OLIVEIRA DE FATIMA- TO, Pessoa Jurídica de direito Público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 27.608.253/0001-07, com sede
administrativa na Avenida Bernardo Sayão s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela Superintendente Geral VALDINEIA LOPES
VIEIRA, brasileira, solteira, portadora do CPF nº 3464759377, e do RG
nº 2.855.349- SSP /PI, residente e domiciliada na Avenida Franscico
Queiroz da luz s/n°, Centro, Oliveira de Fátima – TO, doravante
denominada SUPERINTENDENTE GERAL DA AGÊNCIA DE AGÚA E
SANEAMENTO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

CONTRATADA: GERLIAN MIRANDA DA SILVA-ME com sede e foro
na Av. 24 de junho QD. 09 lote 06, centro de Oliveira de Fatima -TO,
inscrita no C.N.P.J. sob o nº20.924.503/0001-60, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por sua Representante Legal o
Sr. GERLIAN MIRANDA DA SILVA, brasileiro, empresário, residente e
domiciliado no município de Oliveira de Fátima-TO, portador da Cédula
de Identidade nº 931.951 2° via SSP/TO, CPF nº055.710.711-33.

DO VALOR: R$ 4.500,00 (cinco mil duzentos e cinquenta reais )

VIGÊNCIA: 03/03/2022 a 30/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 17.512.1007.2136 (manutenção dos
serviços da Administração da Secretaria de Saneamento) elemento de
despesa: – 3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica)

DO OBJETO DO CONTRATO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VEICULAÇÃO EM CARRO VOLANTE DE MATERIAIS GRAVADOS
EM ÁUDIO, TAIS COMO JINGLES, INFORMATIVOS E AVISOS, COM
O FIM DE PROPAGAR E PROMOVER A DIVULGAÇÃO DE AÇÕES
INSTITUCIONAIS, EM BENEFÍCIO DA AGÊNCIA DE AGUAS E
SANEAMENTO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA (ASO).

Oliveira de Fátima/TO,03 de março de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO PUBLICADO
NO DIARIO Nº 58 DO DIA 17 DE JANEIRO 2021

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna-se público que, onde se
ler DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.122.1002.2104 (manutenção
da secretaria de administração),
Leia – se:
 DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2106 (manutenção
dos serviços de Assessoria Jurídica, Contábil)- Secretaria de Finanças.

Oliveira de Fátima/TO,18 de janeiro de 2022.

NEREU FONTES DA LUZ
Prefeito Municipal

Ano II - Nº 76 - TERÇA - FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO02

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
014/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede
administrativa na Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n,
Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste
ato representado pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547-
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMAS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: OSEIAS COELHO DE OLIVEIRA-ME,  inscrita no
CNPJ sob o n° 23.434.668/0001-42, estabelecida comercialmente
na Av. Bernardo Sayão s/n° centro, município de Oliveira de Fátima
-TO,  tendo como seu representante legal o Sr. ÓSEIAS COELHO DE
OLIVEIRA, brasileiro, empresário, RG n°959.220 2° via, SSP/TO, CPF
nº317.396.808-55, residente e domiciliado na av. Rio Branco, lote 11,
centro de Oliveira de Fátima –TO.

DO VALOR: R$ 7.265,00(sete mil duzentos e sessenta e cinco reais)

VIGÊNCIA: 07/03/2022 a 08/03/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 08.244.1009.2142 (Manutenção dos
Serviços administrativos da Assistência Social); - elemento de despesa:
– 3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CORTE
DE CABELO, HIDRATAÇÃO, ESCOVA, PRANCHA, DESIGNER DE
SOBRANCELHAS, PEDICURE E MANICURE, A SEREM PRESTADOS
NAS MULHERES QUE VÃO PARTICIPAR DO EVENTO EM
COMEMORAÇÃO AO DIA DA INTERNAL DA MULHER.

Oliveira de Fátima/TO,07 de março de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
017/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira,
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000.

CONTRATADA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO EM
CARRO VOLANTE DE MATERIAIS GRAVADOS EM ÁUDIO, TAIS COMO
JINGLES, INFORMATIVOS E AVISOS, COM O FIM DE PROPAGAR E
PROMOVER A DIVULGAÇÃO DE AÇÕES INSTITUCIONAIS, EM
BENEFÍCIO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA-TO.

DO VALOR: R$ 7.500,00(sete mil e quinhentos reais )

VIGÊNCIA:  03/03/2022 a 30/12/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 12.361.1011.2157 (manutenção
das atividades administrativas da Educação); - elemento de despesa: –
3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VEICULAÇÃO EM CARRO VOLANTE DE MATERIAIS GRAVADOS
EM ÁUDIO, TAIS COMO JINGLES, INFORMATIVOS E AVISOS, COM
O FIM DE PROPAGAR E PROMOVER A DIVULGAÇÃO DE AÇÕES
INSTITUCIONAIS, EM BENEFÍCIO DO FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 03 de março de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
017/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: BIOTEC TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO DE RESIDUOS
PERIGOSOS EIRELI-EPP, inscrita no CNPJ: 18.979.776/0001-60, com
sede na  Rua 03, S/N, modulo 12, BR 153, KM 480, Parque Agroindustrial
José Antonio de Deus, Cep: 77600-000, em Paraíso do Tocantins, estado
do Tocantins, neste ato representada pelo seu procurador, Sr. Plynio
Henrique Dantas Barros, inscrito no CPF nº 029.568.591-37 e portador
do RG 965.901 2°VIA SSP/TO.

DO VALOR: R$ 15.496,00 (quinze mil quatrocentos e noventa e
seis reais)

VIGÊNCIA: 03/03/2022 a 30/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10.301.1005.2120 (manutenção da
Unidade Básica de Saúde); - elemento de despesa: – 3.3.90.39 (serviço
de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente Contrato
de Prestação de Serviços, a coleta, o transbordo quando necessário,
o transporte, tratamento (incineração e esterilização) e disposição final
dos Resíduos de Serviços de Saúde (RSSS), dos grupos “A’’, “B’’ e “E’’,
destinados a manutenção da Unidade Hospitalar e das Unidades de
Saúde deste Município.

Oliveira de Fátima/TO,15 de fevereiro de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

03Ano II - Nº 76 - TERÇA - FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
020/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira,
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000.

CONTRATADA: OSEIAS COELHO DE OLIVEIRA-ME,  inscrita no
CNPJ sob o n° 23.434.668/0001-42, estabelecida comercialmente
na Av. Bernardo Sayão s/n° centro, município de Oliveira de Fátima
-TO,  tendo como seu representante legal o Sr. ÓSEIAS COELHO DE
OLIVEIRA, brasileiro, empresário, RG n°959.220 2° via, SSP/TO, CPF
nº317.396.808-55, residente e domiciliado na av. Rio Branco, lote 11,
centro de Oliveira de Fátima –TO.

DO VALOR: R$ 15.000,00(quinze mil reais)

VIGÊNCIA: 11/03/2022 A 30/06/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 12.361.1011.2157 (manutenção
das atividades administrativas da Educação); - elemento de despesa: –

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
019/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira,
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000.

CONTRATADA: A H B NOGUEIRA EIRELI-ME, inscrita no C.N.P.J.
sob o nº 01.010.999/0001-12, com sede e foro na Q 806 SUL
AVENIDA LO 19 S/N LOTE 29 PLANO DIRETOR SUL-PALMAS-TO,
doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato por
seu Representante Legal, o Sr. ANTONIO HORÁCIO BARBOSA
NOGUEIRA, brasileiro, empresário, portador do RG n°1.671.239, SSP/
TO, CPF nº341.299.441-34.

DO VALOR: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA:  De 09/03/2022 a 30/12/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 12.361.1011.2157 (manutenção
das atividades administrativas da Educação); - elemento de despesa: –
3.3.90.30 (material de consumo).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADO NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO SELF-
SERVICE EM PALMAS DO TOCANTINS, NECESSÁRIO PARA OS
FUNCIONARIOS E MOTORISTAS QUE SE DESLOCAM PARA
PALMAS-TO, A SERVIÇO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 09 de março  de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
NECESSARIA PARA  PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  DE 600 CORTE DE
CABELO PARA OS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE COMANDATE
SILVINO MASCARENHAS REIS DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA DE
FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO, 11 de março  de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
020/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: GERLIAN MIRANDA DA SILVA-ME com sede e foro
na Av. 24 de junho QD. 09 lote 06, centro de Oliveira de Fatima -TO,
inscrita no C.N.P.J. sob o nº20.924.503/0001-60, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por sua Representante Legal o
Sr. GERLIAN MIRANDA DA SILVA, brasileiro, empresário, residente e
domiciliado no município de Oliveira de Fátima-TO, portador da Cédula
de Identidade nº 931.951 2° via SSP/TO, CPF nº055.710.711-33.
DO VALOR: R$ 30.000,00(trinta mil reais )

VIGÊNCIA: 03/02/2022 a 30/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10.122.1004.2116 (manutenção dos
serviços administrativos da Saúde); - elemento de despesa: – 3.3.90.39
(serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VEICULAÇÃO EM CARRO VOLANTE DE MATERIAIS GRAVADOS
EM ÁUDIO, TAIS COMO JINGLES, INFORMATIVOS E AVISOS, COM
O FIM DE PROPAGAR E PROMOVER A DIVULGAÇÃO DE AÇÕES
INSTITUCIONAIS, EM BENEFÍCIO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,03 de março de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

Ano II - Nº 76 - TERÇA - FEIRA, 15 DE MARÇO DE 2022DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO04

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
023/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: A H B NOGUEIRA EIRELI-ME, inscrita no C.N.P.J.
sob o nº 01.010.999/0001-12, com sede e foro na Q 806 SUL
AVENIDA LO 19 S/N LOTE 29 PLANO DIRETOR SUL-PALMAS-TO,
doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato por
seu Representante Legal, o Sr. ANTONIO HORÁCIO BARBOSA
NOGUEIRA, brasileiro, empresário, portador do RG n°1.671.239, SSP/
TO, CPF nº341.299.441-34.

DO VALOR: 19.180,00 (dezenove mil cento e oitenta reais)

VIGÊNCIA: 08/03/2022 a 30/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 10.122.1004.2116 (manutenção dos
serviços administrativos da Saúde); - elemento de despesa: – 3.3.90.30
(material de Consumo).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADO NO FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO SELF-
SERVICE EM PALMAS DO TOCANTINS, NECESSÁRIO PARA OS
FUNCIONARIOS E PACIENTES QUE SE DESLOCAM PARA PALMAS-
TO, COM A FINALIDADE DE REALIZAR CONSULTAS, EXAMES E OU
ACOMPANHAR PACIENTES EM TRANSFERÊNCIA.

Oliveira de Fátima/TO,08 de março de 2022.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
026/2022

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: GERLIAN MIRANDA DA SILVA-ME com sede e foro
na Av. 24 de junho QD. 09 lote 06, centro de Oliveira de Fatima -TO,
inscrita no C.N.P.J. sob o nº20.924.503/0001-60, doravante denominada
CONTRATADA, representada neste ato por sua Representante Legal o
Sr. GERLIAN MIRANDA DA SILVA, brasileiro, empresário, residente e
domiciliado no município de Oliveira de Fátima-TO, portador da Cédula
de Identidade nº 931.951 2° via SSP/TO, CPF nº055.710.711-33.

DO VALOR: R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais )

VIGÊNCIA: 03/03/2022 a 30/12/2022

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.122.1002.2104 (manutenção
da secretaria de administração); - elemento de despesa: – 3.3.90.39
(serviço de pessoa Jurídica).

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 04.123.1003.2112 (manutenção da
secretaria de finanças); - elemento de despesa: – 3.3.90.39 (serviço de
pessoa Jurídica).

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 18.541.1022.2193 (manutenção
da secretaria de Meio Ambiente); - elemento de despesa: – 3.3.90.39
(serviço de pessoa Jurídica).

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 27.812.1008.2183 (manutenção da
secretaria de Esporte); - elemento de despesa: – 3.3.90.39 (serviço de
pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
VEICULAÇÃO, EM CARRO VOLANTE, DE MATERIAIS GRAVADOS
EM ÁUDIO, TAIS COMO JINGLES, INFORMATIVOS E AVISOS, COM
O FIM DE PROPAGAR E PROMOVER DIVULGAÇÕES EM GERAL
DAS SECRETARIAS E PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE
FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima/TO,03 de março de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos